nao

Cnenyw 30 9KCNepTomM

Obwume

GPU, mopgensb

GPU, npoussogutesb

Bnok nutaHusa,BT

BbicoTa Kopnyca € NoACTaBKOM, MM

BbicoTa ynakoBku (ef),m

FabapuTbl ynakoBku (en) OxLLIxB,m

rnybuHa Kopnyca ,MM

Konnm4yecTBo BbICOKONPOU3BOAUTESNbHbBIX S4ep

Konv4ecTBO npoLeccopos

MakcuMasibHbIA 06beM onepaTuBHON NamaTn,l'b

O6bvem SSD,I'b

O6bem ynakosku (en),m3

03Y, obbvem,l'b

03Y, Tun

03Y, popm-hakTop

0O3Y, yactoTa,Mly,

OnepaunoHHas cMcTemMa KoMrnbloTepa

OCHOBHOW LBET Kopryca

[Mpoueccop
Mpoueccop, ceMencTBo

Mpoueccop, YacToTa (B pexxume TURBO),IML,

000 «HAT »
+7 (343) 379-98-38
sales@nag.ru

HeTtTon MSI Cubi 5 12M-043XRU
17 1255U (1.7) 16Gb SSD512Gb
Iris Xe noOS
2.5xGbitEth+1xGbitEth WiFi BT
65W 6enbin (9S6-BOA812-263)

956-BOA812-263

Iris Xe
Intel
65
53.7

0.095

124

64

512
0.004

16

DDR4
SO-DIMM
3200
noOS

benbin

Intel Core i7 1255U 1.7y,
Core i7

4.7



Cnepnyv 30 9KCNepTom

nag

Mpoueccop, YactoTa,lnMy,
Cepusa

Tun ycTponcTea

LnpwrHa Kopnyca ,MM
LLInpnHa ynakoBku (en),m

FapaHTus (mec.)

1.7

Cubi

HeTTon

124

0.205

12

000 «HAT »
+7 (343) 379-98-38
sales@nag.ru
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