





Неттоп MSI Cubi 5 12M-043XRU i7 1255U (1.7) 16Gb SSD512Gb Iris Xe noOS 2.5xGbitEth+1xGbitEth WiFi BT 65W белый (9S6-B0A812-263)

9S6-B0A812-263

## Описание

## Общие

GPU, модель	Iris Xe
GPU, производитель	Intel
Блок питания,Вт	65
Высота корпуса с подставкой,мм	53.7
Высота упаковки (ед),м	0.095
Габариты упаковки (ед) ДхШхВ,м	0
Гарантия (мес.)	12
Глубина корпуса ,мм	124
Количество высокопроизводительных ядер	2
Количество процессоров	1
Максимальный объем оперативной памяти,ГБ	64
Объем SSD,ГБ	512
Объем упаковки (ед),м3	0.004
ОЗУ, объем,ГБ	16
ОЗУ, тип	DDR4
ОЗУ, форм-фактор	SO-DIMM
ОЗУ, частота,МГц	3200
Операционная система компьютера	noOS
Основной цвет корпуса	Белый



## OOO «HAF» +7 (343) 379-98-38 sales@nag.ru

 Процессор
 Intel Core i7 1255U 1.7ГГц

 Процессор, семейство
 Core i7

Процессор, частота,ГГц 1.7

Серия Cubi

Тип устройства Неттоп

Ширина корпуса ,мм 124

Ширина упаковки (ед),м 0.205

Процессор, частота (в режиме TURBO),ГГц 4.7